
М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е

б
ю
д
ж
е
т
н
о
е

д
о
ш
к
о
л
ь
н
о
е

о
б

разовательноеучреждение
муниципального образования город Краснодар

« Детский сад № 225».
Корсунская ул., 136, г. Краснодар, ст.

Старокорсунская,350909,тел/факс 234-86-13

ПРИКАЗ

от 25.08.2023 г. № 75-ОД

«О создании рабочей группы по ВСОКО ДО»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в
РоссийскойФедерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Устава
МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 225», в целях реализации
Федеральногогосударственного образовательного стандарта
дошкольного образования, утвержденного приказом
Министерства образования инауки от 17.10.2013 № 1155
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочую группу по ВСОКО ДО в МБДОУ
МО г.Краснодар «Детский сад № 225» в составе:
- воспитатель Бондаренко О.А.
- музыкальный руководитель Филоненко Н.Е.
- воспитатель Охим А.А.
- воспитатель Киштеева М.С.
- воспитатель Подущенко О.В.
2. Рабочей группе разработать годовую циклограмму
проведения внутренней системы оценки качества
образования в МБДОУМО г.Краснодар «Детский сад №
225» (ВСОКО) на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за
собой.

Заведующий МБДОУМО
г. Краснодар «Детский сад №225» Карпенко
Г.В.

С приказом ознакомлены Бондаренко О.А.
Филоненко Н.Е.
Охим А.А.
Киштеева М.С.
Подущенко О.В.




		2024-02-05T16:36:36+0300
	Карпенко Галина Викторовна




